Gobierno del Estado de México Programa de Acciones para el Desarrolio
Secretaria de Finanzas EXPEDIENTE TECNICO
Subsecretaria de Planeacion y Presupuesto ANEXO 1

Direccian General de Inversion

.. 31.PROGRAMADEOBRAOACCION

31.1 Principales Conceptos de Trabaj 5 R 31.2 Programa de Avance Fisico {%) g
ENE FEB MAR | ABR | MAY | JUN JUL AGO SEP OCT | NOV Dic

Aportacion Estatal al Fideicomiso Fondo
Alianza para el Campo del Estado de
Mexico (FACEM)(GEM-SAGARPA) Accidn

MNueval.

Pago de incentivos econdmicos 10 10 20 20 10 10 5 5 5 5
Gastos de Operacidn 10 10 15 15 15 10 5 5 5 -1 5
Gastos de Evaluacion 10 10 20 30 30

32, CALENDARIO DE GASTO DE RECURSOS

MENSUAL ] . ACUMULADO S o %

ENERO

FEBRERO
MARZO 4,935,000.00 4,935,000.00 10
ABRIL 4,935,000.00 9,870,000.00 20
MAYD : 9,870,000.00 19,740,000.00 40
R T e 9,870,000.00 29,610,000.00 60
JULIO 4,935,000.00 34,545,000.00 70
AGOSTO : 4,935,000.00 39,480,000.00 30
SEPTIEMBRE 2,467,500.00 41,947,500.00 85
OCTUBRE : g 2.467,500.00 44,415,000.00 90
NOVIEMBRE : 2,467,500.00 46,882,500.00 95
DICIEMBRE . = . 2,467,500.00 49,350,000.00 100
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o is 'PROGRAMA DE OBRAO ACCION

31.1 Principales Conceptos de Trabajo

312 ngrama de: Avam;e Flsu'.o (%)

ENE FEB MAR | ABR | MAY | JUN JUL AGQO | SEP OCT | NOV DiC
Aportacion Federal al Fideicomiso
Fondo Alianza para el Campo del
Estado de Méxica (FACEM)GEM-
SAGARPA)(Accion Nueva).
Pago de incentivos economicos 10 10 20 20 10 10 5 5 L} =
Gastos de Operacion 10 10 15 15 15 10 5 5 5 5 5
Gastos de Evaluacion 10 10 20 30 30
32 CAI.EN DARIB DE GASTO DE | _ECURSGS_ ik e
MENSUAL L ACUMULADU ; 4
ENERO :
“FEBRERD
MARZO 27,880,000.00 27,880,000.00 10
ABRIL 27,880,000.00 55,760,000.00 20
MAYO 55,760,000.00 111,520,000.00 40
JUNIO 55,760,000.00 167,280,000.00 60
JULIO 27,880,000.00 195,160,000.00 70
AGOSTO 27,880,000.00 223,040,000.00 80
SEPTIEMBRE 13,940,000.00 236,980,000.00 85
OCTUBRE 13,940,000.00 250,920,000.00 90
- NOVIEMBRE ~ 13,940,000.00 264,860,000,00 95
DICIEMBRE 13,540,000.00 278,800,000.00 100

33.1 Niimero de Contrato’

| 333 Fecha de inicio de fa Obra’

33,4 Fecha de Termino de la Obra

01/03/2017

29/12/2017
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GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

GOBIERNO DEL €NGRANDE
ESTADO DE MEXICO

Nota Aclaratoria:

Asignacion total al Fideicomiso FACEM para Programas 2017

Aportacién Federal $ | Aportacion Estatal $ | Total Convenido $
278,800,000.00 49,350,000.00 328,150,000.00

De los cuales se le autorizé a la Direccion General de Agricultura
Para la ejecucion del Programa en Concurrencia con las Entidades Federativas

Aportacion Federal $ | Aportacion Estatal $ [ Total Convenido $

48,086,563.00 12,021,641.00 60,108,204.00




